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Genomtec wzmacnia Radę Nadzorczą, wprowadzając osoby posiadające duże 

doświadczenie branżowe i biznesowe 

 

Genomtec S.A., wiodąca firma z branży diagnostyki molekularnej z siedzibą we Wrocławiu (ticker 

GPW: GMT), informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki powołało z 

dniem 12 marca 2024 r. do Rady Nadzorczej spółki dwóch nowych członków: Gualtiero Garlasco oraz 

Beatę Turlejską, którzy zastąpią w Radzie Nadzorczej Jarosława Oleszczuka i Karola Hopa. 

Pan Gualtiero Garlasco i Pani Beata Turlejska będą w Radzie Nadzorczej Genomtec członkami komitetu 

audytu. 

„Gualtiero Garlasco jest weteranem branży MedTech z ogromnym doświadczeniem w zarządzaniu 

ogólnym, operacjami handlowymi i rozwojem biznesu, co czyni go nieocenionym członkiem naszej 

Rady Nadzorczej. Pani Beata Turlejska wnosi istotne doświadczenie w budowaniu firm i rozwoju 

biznesów z różnych branż. Nowi członkowie Rady będą ważnym wsparciem Zarządu w osiągnięciu 

strategicznych celów firmy, które są na zaawansowanym etapie rozwoju." - powiedział Miron 

Tokarski, współzałożyciel, akcjonariusz i CEO Genomtec.  

Pan Gualtiero Garlasco wnosi do Rady Nadzorczej Genomtec bogate doświadczenie i 

udokumentowany dorobek w prowadzeniu transformacji w dziedzinie rozwoju biznesu oraz 

stymulowania wzrostu w branży diagnostyki. Ostatnio pełnił funkcję Dyrektora Generalnego Cerus 

Europe. Przed objęciem tej roli w Cerus, Pan Garlasco był Wiceprezesem Globalnej Sprzedaży i 

Marketingu w Dywizji Diagnostyki Klinicznej ThermoFisher Scientific, gdzie odpowiadał za globalne 

działania handlowe skutkujące roczną sprzedażą na poziomie ok. 700 milionów dolarów. Wcześniej 

pełnił również wysokie stanowiska kierownicze w Novartis Diagnostics, Ventana Medical Systems i 

bioMérieux. 

"Genomtec to innowacyjna firma z wyjątkową możliwością atrakcyjnego pozycjonowania swojej 

opatentowanej innowacyjnej technologii izotermicznej SNAAT® w obszarze diagnostyki genetycznej w 

chorobach zakaźnych i onkologii. Cieszę się, że będę wspierał zespół zarządzający Genomtec w 

kontynuowaniu ich wzrostowej trajektorii" - powiedział Pan Garlasco. 

Pani Beata Turlejska ma wieloletnie doświadczenie menadżerskie w budowaniu i zarządzaniu dużymi 

firmami. Od 2017 r. jest Partnerem Zarządzającym w funduszu Leonarto, który jest jednym z głównych 

akcjonariuszy spółki Genomtec. Zarządzała jedną z największych agencji marketingowych w Polsce, 

gdzie odpowiadała za budżety marketingowe klientów o wartości rocznej ponad 50 mln zł. Posiada 

tytuł magistra ekonomii w dziedzinie finansów, specjalista w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi i 

marketingu. Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej oraz Uczelni Łazarskiego w Warszawie. 

„Widzimy ogromy potencjał rynkowy projektów realizowanych przez Genomtec, szczególnie jej 

autorskiej technologii SNAAT®, która może być przełomowa w wykrywania mutacji w obszarze 

onkologii. Będę wspierać Zarząd moim doświadczeniem w rozwijaniu biznesu i budowaniu wartości dla 

akcjonariuszy.” – mówi Beata Turlejska, Partner Zarządzający funduszu Leonarto. 



   
Powołanie dwóch nowych członków Rady Nadzorczej odzwierciedla zaangażowanie Genomtec w 

wzmacnianie swojego zespołu zarządzającego, wyposażonego w umiejętności potrzebne do radzenia 

sobie w rozwijającym się obszarze branży diagnostycznej i generowania zrównoważonego wzrostu. 

___ 

O Genomtec: 

Genomtec jest spółką z branży MedTech specjalizującą się w rozwijaniu zaawansowanych technologii w obszarze 

diagnostyki genetycznej. Flagowym projektem spółki jest mobilny system diagnostyczny Genomtec ID. System 

pozwala na szybkie i precyzyjne wykonywanie analizy molekularnej poza środowiskiem laboratoryjnym bez 

konieczności angażowania wykwalifikowanego personelu laboratoryjnego. Rozwiązanie wykorzystuje 

technologię mikroprzepływową oraz autorską, chronioną patentem, technologię izotermalną SNAAT. 

Technologia Genomtec chroniona jest 10 patentami m.in. w Europie, USA i Japonii oraz Spółka ma 35 zgłoszeń 

patentowych w trakcie rozpatrywania. 

Spółka posiada certyfikację EU CE-IVD dla panelu diagnostycznego Genomtec ID RP5-PLEX, który wykrywa 

jednocześnie obecność najczęstszych zakażeń dróg oddechowych 

Siedziba spółki mieści się we Wrocławiu. Genomtec ma także odział w Wielkiej Brytanii, gdzie zlokalizowana jest 

część międzynarodowego zespołu badawczo – inżynieryjnego. 

Więcej informacji dostępne jest na stronie spółki: www.genomtec.com 

Kontakt dla mediów:  
Michał Wierzchowski  
Tel.: +48 531 613 067 
michal.wierzchowski@ccgroup.pl 

Kontakt dla inwestorów:  
Agata Dzięciołowska  
Tel.: +48 606 205 119 
agata.dzieciolowska@ccgroup.pl 
 
Małgorzata Młynarska  
Tel.: +48 697 613 709 
malgorzata.mlynarska@ccgroup.pl 
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